
HENNLICH

Věc: Objednávka W037/2023
Vaše značka Naše značka
Vaše zpráva ze dne Litoměřice, 1 0.07.2023

Strana č. 1

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích,

příspěvková organizace

Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice

Středisko: ZAHRADA ČECH

Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Vážená paní Mokrá, paní Horčičková,

objednávám u Vás pronájem pavilonu A a modrého salonku na zajištění konání slavnostního setkání
pracovníků HENNLICH dne 2.12.2023 dle cenové nabídky ze dne 26.6.2023 viz níže:

Pronájem pav. A 50 000,- bez DPH ( bez energií)

Energie 10 000,- bez DPH

Pronájem mobiliáře 35 800,- bez DPH

Příprava / úklid 14 400,- bez DPH (4 chlapi á 12 hod)

Režijní náklady 5 000,- bez DPH

Celková cena vychází na 115 200,- bez DPH

Vzhledem k dlouholeté spolupráci, které si velmi vážíme, nabízíme na celkovou částku slevu ve výši 37%

Sleva pro Vás 37%

Výsledná cena 72 576,- bez DPH

HENNLICH s.r.o.
CZ -  412 01 Litoměřice | Českolipská9 | hennlich@hennlich.cz | +420416711 111 | WAV.hennlich.cz
Zapsán do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, č. vložky 274

IČO: 14869446 
DIČ: CZ14869446 



HENNLICH

Věc: Objednávka W037/2023
Vaše značka Naše značka
Vaše zpráva ze dne Litoměřice, 1 0.07.2023

Strana č. 2

Prosím o vybavení a přípravu pavilonu, včetně technického zázemí stejné jako v minulých letech.

Předpokládaný počet osob je 250 - 300.

Pavilon bychom si rádi převzali v pátek 1.12.2023 pro možnou výzdobu a úpravu.

Pro ostatní upřesnění se s Vámi před akcí spojí paní Šárka Bártová se svou agenturou By Bart.

Vybavení:

- stoly a židle dle objednaného počtu - včetně stolů na raut

- barový pult

- šatna s věšáky

- zajištění úklidu toalet

- požární hlídka

- zapůjčení kuchyňky, modrého salonku a kanceláří pro účinkující - v kancelářích je temperováno

- barové pulty před pavilonem

S přáním příjemného dne,

Michaela Vokálová
Personální oddělení

HENNLICH s.r.o.
CZ 412 01 Litoměřice I Českolipská 9
mobil: 

 I www.hennlich.cz

HENNLICH s.r.o.
CZ -41201  Litoměřice | Českolipská9 | hennlich@hennlich.cz | +420416711 111 | www.hennlich.cz
Zapsán do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, č. vložky 274

IČO: 14869446 
DIČ: CZ14869446 




